窗帘采购合同
甲方：(以下简称甲方)
乙方：(以下简称乙方)
根据《中华人民共和国合同法》以及当地有关法规、规定，并结合工程实际情况，甲乙双方就幼儿园室内窗帘及卷帘采购事宜达成如下一致意见，特订立本采购合同。
一、合同内容
1、合同内容：幼儿园室内窗帘、卷帘及配套供应。
2、合同形式：本合同为固定单价合同。
3、单价包括窗帘材料费、窗纱材料费、辅料及钩子材料费、轨道材料费等全部费用，单价中包含安装费。
、合同单价约定：
5、合同总价：58000元，大写：伍万捌仟元整。
6、结算方式：根据实际业主确认数量结算。
7、订货时间：2012年9月3日订货。
8、安装时间：2012年9月4日进场安装，2012年9月10日完成安装。
9、保修期限：自安装完成日起，保修一年。
二、经济条款
1、货物安装完一个月内付清货款，甲方向乙方支付完合同总款。
2、未在规定期限内付清货款，不执行保修时限，造成的损失甲方负全责。
三、双方责任
1、根据双方约定的质量标准及施工规范，保质保量按时完成。
2、不符合质量标准，乙方无条件返工，并承担相应的工期及经济损失。
3、由于乙方原因引起工期延误，每延误一天扣除100元，最多不超过本合同总价的2%。
、乙方自己解决食宿问题。
四、安全施工
1、乙方应按照当地有关规定做好安全教育、安全防护等工作，执行甲方现场管理规定，保证安全和人身安全;发生事故，应积极采取有效措施防止损失扩大，并承担相应责任.
2、甲方认为乙方工作中的安全措施不力、设施不足，有权要求乙方限期改正。如不能满足安全要求，甲方有权自行安排，所发生的费用乙方承担。
五、争议
双方本着友好协商的原则，对争议问题进行调解，调解不成，向当地仲裁委员会申请仲裁。
六、其他
1、本合同未尽事宜，由双方协商解决。
2、本合同一式二份，甲方壹份;乙方壹份。
3、本合同双方盖章生效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日